

Cotação N° 1363073

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 15/10/2025 17:29

Data de vencimento: 03/12/2025 16:30

Título: Cotação N: 1363073 PEDIDO DE EXPEDIENTE NOVEMBRO 2025 HMP

Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA

Telefone: (71) 11111-1111

Email: risolange.souza@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0009-65

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobakup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	15/11/2025	30 ddl	CIF	
2 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/12/2025	30 ddl	CIF	
3 CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	14/11/2025	30 ddl	CIF	
4 JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA 53666639000177 JAQUELINE - (11) 97762-0540 passospaper@gmail.com	R\$ 300,00	7 dias	31/10/2025	30 ddl	CIF	
5 L F DOS SANTOS GRÁFICA 29447408000198 Lennilson Santos - (81) 4101-6042 lenilson@decalplast.com.br	R\$ 2.000,00	6 dias	31/12/2025	28 ddl	CIF	
6 MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastech.vendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	31/10/2025	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 3653- 3333 RAMAL 205 NATHALIA.MASTEC@GMAIL .COM CONDIÇÃO DE PAGAMANETO SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO

7	NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA 60435804000145 DAVID FARIA - (19) 98837-9968 NORTESUL.VENDASONLINE@OUTLOOK.COM	R\$ 500,00	10 dias	31/10/2025	30 ddl	CIF	PLASTIC BANDS - Pulseira Classificação de Risco, Confeccionada em Papel Sintético, resistente a água por 24 horas, não contem látex, não toxica, não irrita a pele, hipoalergenica, medindo individualmente 20,32 mm x 243 mm, ajuste imediato, não transferível permitindo o uso uma única vez, com lacre inviolável, embalada em material que garante a integridade do produto, obedecendo a legislação atual vigente. Disponível em Diversas Cores. Composição Substrato do Polietileno de Alta Densidade (Leitoso)
8	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 24425720000167 YVANDE MEIRA - (81) 3055-1688 yvandemeira.original@gmail.com	R\$ 600,00	10 dias	08/12/2025	21 ddl	CIF	
9	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.200,00	12 dias	17/11/2025	28 ddl	CIF	
10	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	28/10/2025	30 ddl	FOB	frete destacado na nota, confirmar valor
11	SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 03899421000194 MARCELO - (11) 3097-7777 marcelo@suprinform.com.br	R\$ 200,00	7 dias	04/11/2025	45 ddl	FOB	

descrição do produto		respostas						
1	CAIXA ORGANIZADORA FLEX 29 LITROS - UND - Código: 7896541	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 5.0 UND		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 49,90	R\$ 249,50	SANREMO	unidade c/ 5	LIC031220251	
Marcas Padronizadas:								
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 56,00	R\$ 280,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
Data: 02/10/2025		CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 85,00	R\$ 425,00	SANREMO	unidade c/ 1		
Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA		L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 98,00	R\$ 490,00	SAN REMO	caixa c/ 5		CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE
Fabricante: SANREMO		BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 99,62	R\$ 498,10	SANREMO	caixa c/ 1		Caixa Organizadora Plástica Sanremo Flex 29litros Cor Transparente
Preço: 56,00								
JUSTIFICATIVA								

2	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA COM TAMPA E TRAVAS 2,3 LITROS - UND - Código: 965428
Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/10/2025 Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA Fabricante: SANREMO Preço: 52,00	
JUSTIFICATIVA	
3	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UNID - Código: 24197
Quantidade: 20.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/10/2025 Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA Fabricante: 254,00 Preço: 12,70	
JUSTIFICATIVA	
4	ENVELOPE PARDO A4 - UNID - Código: 46231
Quantidade: 800.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 24/11/2025 Fornecedor: ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 0,56	
JUSTIFICATIVA	
5	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45CMX45M - RL - Código: 299
Quantidade: 10.0 RL Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 3,17877	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 29,99	R\$ 299,90	ERCAPLAST	caixa c/ 1		Caixa Plástica Organizadora Alta Com Travas 2,5 Litros
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 50,00	R\$ 500,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 63,89	R\$ 638,90	SANREMO	unidade c/ 10	LIC031220251A	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 65,00	R\$ 650,00	SANREMO	unidade c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	PLASMONT	caixa c/ 10		Caixas Organizadoras 3 Litros Multiuso Transparente De Plástico Com Tampa E Trava
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 12,00	R\$ 240,00	ACRL	caixa c/ 10		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 17,99	R\$ 359,80	ACRILZANO	caixa c/ 1		DISPLAY ACRILICO PAREDE A4
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 18,53	R\$ 370,60	MAXCRIL	unidade c/ 1		display acrílico A4 com fundo
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 25,00	R\$ 500,00	DECO	pacote c/ 5		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 600,00	ACRIMET	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,32	R\$ 256,00	SCRITY	unidade c/ 1		229x324
JAEI SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 0,50	R\$ 400,00	FORONI	caixa c/ 250		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,56	R\$ 448,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,70	R\$ 560,00	FORONI	unidade c/ 1		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 0,89	R\$ 712,00	SCRITY	caixa c/ 1		ENVELOPE PARDO A4
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,89	R\$ 712,00	SCRITY	unidade c/ 800	LIC031220251B	
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 0,90	R\$ 720,00	FORONY	pacote c/ 250		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00	N/E	pacote c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,09	R\$ 30,90	TECTAPE	unidade c/ 1		48x45
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 5,00	R\$ 50,00	ADERE	bobina c/ 5		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 5,60	R\$ 56,00	ALTTAPE	unidade c/ 1		
SUPRINFORM BRASIL DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	R\$ 10,99	R\$ 109,90	3M	unidade c/ 1		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 13,50	R\$ 135,00	PACKING	caixa c/ 1		FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45CMX45M

6	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
	Quantidade: 30.0 RES
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 24/11/2025
	Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA
	Fabricante: CHAMEX
	Preço: 33,00
	JUSTIFICATIVA
7	PULSEIRA ADULTO 25MMX250MM - RL - Código: 47396
	Quantidade: 5.0 RL
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
8	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA - UNID - Código: 1005
	Quantidade: 5.0 UNID
	Marcas Padronizadas: ALVIGRAF / DECAPLAST / ETIQUETARECIFE
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 02/10/2025
	Fornecedor: L F DOS SANTOS GRÁFICA
	Fabricante: DECALPLAST
	Preço: 110,00
	JUSTIFICATIVA
9	QUADRO DE AVISO C/ CORTIÇA 90CM X 60CM - UNID - Código: 43694
	Quantidade: 5.0 UNID
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 30,69	R\$ 920,70	EXECUTIVE	resma c/ 1		papel sulfite A4 75grm branco - resma c/500fs
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 33,00	R\$ 990,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 37,70	R\$ 1.131,00	CHAMEX	resma c/ 1		
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	REPORT	caixa c/ 10		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 49,99	R\$ 1.499,70	PAPEX DO BRASIL	caixa c/ 1		PAPEL OFICIO A4
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 106,00	R\$ 530,00	ZEBRA	caixa c/ 1		PULSEIRA ADULTO 25MMX250MM
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 108,00	R\$ 540,00	RQ ETIQUETAS	caixa c/ 1		cada rolo 200, termica
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 110,00	R\$ 550,00	DECALPLAST	bobina c/ 5		
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 197,00	R\$ 985,00	CAMASSO	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,12	R\$ 0,60	RQ ETIQUETAS	caixa c/ 1		unidade
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 1,3485	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
NORTE SUL COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 100,00	R\$ 500,00	SINGULARIS	unidade c/ 1000		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 106,00	R\$ 530,00	DECA	rolo c/ 1		PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 110,00	R\$ 550,00	DECALPLAST	pacote c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 85,00	R\$ 425,00	STALO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 105,90	R\$ 529,50	HAMMCREER	unidade c/ 5	LIC031220251E	
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 120,00	R\$ 600,00	ACP	unidade c/ 1		
BACKUP COMERCIO E SERVICOS LTDA.	R\$ 122,60	R\$ 613,00	SOUZA	caixa c/ 1		Quadro De Avisos Cortiça Mural De Fotos Souza 90x60 C/brinde
L F DOS SANTOS GRÁFICA	R\$ 125,00	R\$ 625,00	STALLO	pacote c/ 5		QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, TIPO LOUSA, FORMATO 90X60CM, MOLDURA EM MADEIRA

VALOR TOTAL: R\$ 4.434,00

Preparado por: _____

Autorizado por: _____